Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Киселевского  сельского  поселения
Красносулинского района
Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 43/1

24.04.2012 г.                                                                                           с.Киселево

	О внесении изменений в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 01.04.2010г № 25

Руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования  «Киселевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы  Киселевского сельского поселения от 01.04.2010 №25 « Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Киселевского сельского поселения на 2011-2014 г» следующие изменения:
1.1.Наименование программы Долгосрочная муниципальная  целевая программа «Сохранение и развитие культуры Киселевского сельского поселения на 2011-2014 г.», заменить на Муниципальную долгосрочную целевую программу «Сохранение и развитие культуры  Киселевского сельского поселения на 2011-2014гг.»
     2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Киселевского сельского поселения
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Киселевского сельского поселения                                      В.В.Лыленко